300 E
Maße 731 x 753 x 390 mm
1x Schublade
      36 kg
100 E
200 E
100 E
100 E

3.  Wählen Sie die Farbe des
Gehäuses und der Schubladen
(Türen).
4. Wählen Sie das Zubehör und die
    Zusatzteile.
A
C
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZBE75 ZBE75P 75 50 70 10,1
ZBE100 ZBE100P 100 75 70 10,7
ZBE125 ZBE125P 125 75 70 11,0
ZBE150 ZBE150P 150 125 70 11,9
ZBE200 ZBE200P 200 175 70 13,1
ZBE250 ZBE250P 250 175 70 13,6
ZBE300 ZBE300P 300 275 70 15,4
Bestellnummer
Schubl o. Sich
Bestellnummer
Schubl m. Sich
Fronthöhe
A mm
Seitenwand-
höhe C mm kg kg
ZBT75 ZBT75P 75 50 200 15,1
ZBT100 ZBT100P 100 75 200 15,7
ZBT125 ZBT125P 125 75 200 16,0
ZBT150 ZBT150P 150 125 200 16,9
ZBT200 ZBT200P 200 175 200 18,1
ZBT250 ZBT250P 250 175 200 18,6
ZBT300 ZBT300P 300 275 200 20,4
Holzplatte
Bestellnummer W x D
mm
DH3636 731 x 753
Tür
Bestellnummer Höhe
mm
D36-500 500
D36-600 600
D36-650 650
D36-750 750
Tür mit Schwelle
Bestellnummer Höhe
mm
DP36-550 500 + 50 Schwelle